
Uchwała Rady Naukowej Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 9 lipca 2020 roku 

nr 3.12/RK/07/2020 

 

w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego mgr inż. Aleksandry Szmelter 

 

 

Na podstawie  Art. 14 ust. 2 Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym 

oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 r., Rada 

Naukowa Wydziału Inżynierii Lądowej   postanawia co następuje : 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zamknięcie przewodu doktorskiego mgr inż. Aleksandry 

Szmelter w dyscyplinie inżynieria lądowa i transport, na temat „Wpływ geometrii 

elementów nawiewnych na zużycie energii w energooszczędnych budynkach 

jednorodzinnych. Badania metodą PIV”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


